

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP : 2 2NP : 2		2				
31	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 1NP : 5	kus	5,00000	200,30	1 001,50	801-3	RTS 16/ I
32	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1PP : 1 1NP : 5	kus	6,00000	55,10	330,60	801-3	RTS 16/ I
33	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m <sup>2</sup> , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 2NP - bourání otvoru do odvětrávacích komínků/komínu pro odvětrání dopultové střechy : 5+2	kus	7,00000	91,80	642,60	801-3	RTS 16/ I
34	971033371R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m <sup>2</sup> , tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, 1PP : 3 2NP : 1	kus	4,00000	385,20	1 540,80	801-3	RTS 16/ I
35	973042251R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes plochy do 0,1 m <sup>2</sup> , hloubky do 300 mm kapsy pro osazení nosníků u nového schodiště : 2	kus	2,00000	428,40	856,80	801-3	RTS 16/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2 Pavilon B
R:	2a1 Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	36	974031155R00		65,10000	142,20	9 257,22	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm ÚT: 1PP : 0,2*3 2,6*(2+1+1+1) 1NP : 0,2*5 4,0 1,25 2,0 1,5 mezipatro : 2,65*2 2NP : 0,2*(2+1) ZTI: 1PP : 1,6*2+2,0 1NP : 2,0 3,0*2 4,0 3,0*2 2NP : 3,0 1,75 2,2+1,75 1,75+2,2	m						
	37	974031167R00		8,75000	189,50	1 658,13	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm ZTI 2NP : 8,75	m						
	38	974031169R00		8,75000	39,20	343,00	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ZTI 2NP : 8,75		8,75					
39	974031484R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu ohebném pro komínové nebo ventilační průduchy v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 150 mm z 1NP do 1NP : 10*0,4 z 1NP do 2NP : 17*0,4 z mezipatra do 2NP : 4*0,4	m	12,40000	283,50	3 515,40	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
40	974031487R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu ohebném pro komínové nebo ventilační průduchy v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm z 1NP do 2NP : 1*0,4 drážka pro osazení vpustí 1NP : 1*0,5	m	0,90000	433,40	390,06	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
41	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zděvu 1PP : madla : 4,0*3,2*2	m	10,40000	132,30	1 375,92	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
42	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % výhlední pohled : (6,1*2)*9,45 -krček : -4,41*2,784 -0,75*0,55 -2,3*1,6*2*2 -4,55*1,7*2 -1,8*0,9 (1,2*2+20,0)*10,25 -2,7*4,6*2 -2,7*5,0*2 -2,7*1,6*6	m2	871,40106	4,40	3 834,16	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		severní pohled : 9,35*0,8		7,48					
		9,35*10,17		95,0895					
		7,95*5,7		45,315					
		-1,95*1,65		-3,2175					
		-1,65*0,5		-0,825					
		7,95*1,92+1,5*7,62		26,694					
		jižní pohled : 9,35*0,8		7,48					
		9,35*10,19		95,2765					
		-3*1,8*0,9		-4,86					
		7,95*5,72		45,474					
		-0,9*2,1		-1,89					
		7,95*1,92+1,5*7,64		26,724					
		západní pohled : 20,0*6,97		139,4					
		-2,95*2,25*4		-26,55					
		-2,4*1,2*4		-11,52					
		3,05*5,95*2		36,295					
		-1,6*1,6-1,75*0,85		-4,0475					
		-1,9*1,6-0,9*2,0		-4,84					
		6,1*10,19-3,05*5,95		44,0115					
		-2,2*1,2*2		-5,28					
		-2,3*1,15		-2,645					
		6,1*10,19-3,05*5,95		44,0115					
		-4,55*1,6		-7,28					
		20,0*4,355		87,1					
		-2,45*2,25*6		-33,075					
		1PP : (1,8+0,9*2)*4*0,2		2,88					
		(1,75+0,85*2)*0,2		0,69					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O: 2	Pavilon B	
R: 2a1	Bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,4+1,2*2)*4*0,2		3,84					
		(1,65+0,5*2)*0,2		0,53					
		1NP : (2,75+2*4,6)*2*0,2		4,78					
		(4,55+1,6*2)*0,2		1,55					
		(1,6+2*1,6)*0,2		0,96					
		(2,95+2*2,25*2)*4*0,2		9,56					
		(1,9+1,6*2)*0,2		1,02					
		(1,95+1,65*2)*0,2		1,05					
		(1,5+1,65*2)*0,2		0,96					
		(0,75+0,55*2)*0,2		0,37					
		(0,5+1,0*2)*0,2		0,5					
		mezipatro : (2,3+2*1,65)*2*0,2+(2,3+1,15*2)*0,2		3,16					
		2NP : (2,3+1,6*2)*2*0,2		2,2					
		(2,7+1,6*2)*6*0,2		7,08					
		(4,55+1,7*2)*0,2		1,59					
		(4,55+1,6*2)*0,2		1,55					
		(2,45+2,25*2)*6*0,2		8,34					
		(2,2+1,2*2)*2*0,2		1,84					
43	978059521R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	46,66500	115,70	5 399,14	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

1PP :

obklad parapetů oken : 1,8\*0,4\*4

2,4\*0,35\*4

obklad za linkou/dřezem/umyvadlem : (1,5+0,55)\*1,5

(0,5+1,0)\*1,5

2,5\*1,5

1NP :

2,88

3,36

3,075

2,25

3,75

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtlahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
oklad za umyvadlem : 1,5*1,5*3 komora : 1,5*(1,45*2-0,6+2,0*2) úklid : 1,5*(1,85*2-0,6+2,0*2) 2NP : oklad za umyvadlem : 1,5*1,5*2 4,5								
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>225,82</b>		
44	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	0,28708	786,60		RTS 17/1	RTS 16/1
						225,82	801-4	
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>292,45</b>		
45	71180201R00	Odstranění izolace proti vodě - profilované fólie svíslé	m2	27,59000	10,60		RTS 17/1	RTS 16/1
				27,59		292,45	800-711	
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						<b>10 502,66</b>		
46	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvě, 1PP - drážka v podlaze - asf. lepenka : 0,3*(3,55+2,6+1,55) krytina přístavku 1PP : 4,9*4,7 plechová krytina B104 : 20,0*9,45	m2	214,34000	49,00		RTS 17/1	RTS 16/1
				2,31		10 502,66	800-711	
				23,03				
				189				
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>2 038,05</b>		
47	713100812R00	Odstranění tepelné izolace z desek polystyrenových tloušťka přes 20 do 50 mm 1PP - drážka v podlaze : 0,3*(3,55+2,6+1,55)	m2	2,31000	55,00		RTS 17/1	RTS 16/1
				2,31		127,05	800-713	
48	713100823R00	Odstranění tepelné izolace z desek z kombidesek jednostranné, tloušťky 50 mm heraklit. desky v 2NP : 7*(0,25*2+0,8)*3,5	m2	31,88000	60,00		RTS 17/1	RTS 16/1
				31,85		1 911,00	800-713	
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 020,00</b>		
49	722130919R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100	kus	20,00000	51,00		RTS 17/1	RTS 16/1
						1 020,00	800-721	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výřahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
řezání trubky v úrovni středny - větrací komínky : 19									
uřezání trubky na fasádě - voda : 1									
						<b>1 820,00</b>			
<b>Díl: 725</b>	<b>Zarizovací předměty</b>								
50	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních	soubor	10,00000	182,00	1 820,00	800-721	RTS 17/1	RTS 16/1
						10			
						<b>1 001,39</b>			
<b>Díl: 731</b>	<b>Kotelny</b>								
51	731200823R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu do 25 kW	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			
						1			
52	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m	t	0,00040	3 470,00	1,39	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			
						<b>16 816,73</b>			
<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>								
53	733160601R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	560,00000	30,00	16 800,00	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			
						<b>1 879,06</b>			
						9			
54	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,01680	996,00	16,73	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			
						<b>1 879,06</b>			
<b>Díl: 735</b>	<b>Otopná tělesa</b>								
55	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	24,00000	75,00	1 800,00	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			
						1			
						13			
56	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,00000	78,00	78,00	800-731	RTS 17/1	RTS 16/1
						1			

odhad - rozvody ÚT :  
 1PP : 300  
 1NP : 50  
 mezipatro : 10  
 2NP : 200

1PP : 9  
 1NP : 1  
 mezipatro : 1  
 2NP : 13

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Ceník	Cenová úroveň
	57	998735103R00	t	0,00125	844,00	1,06	171	800-731	RTS 16/1
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>18 372,88</b>			
58	762341811R00	Demontáž bednění a latování střešních rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých krytina přístavku 1PP : 4,9*4,7	m2	212,03000	26,50	5 640,00	171	800-762	RTS 16/1
				23,03					
				189					
59	762342811R00	Demontáž bednění a latování střešních o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťí do 22 cm krytina přístavku 1PP : 4,9*4,7	m2	212,03600	17,70	3 752,93	171	800-762	RTS 16/1
				23,03					
				189					
60	762811911R00	Záklon stropů vyřiznutí části záklonů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy do 0,25 m2	m2	8,00000	1 122,30	8 978,40	171	800-762	RTS 16/1
				8					
61	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,00128	1 212,30	1,55	171	800-762	RTS 16/1
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 484,28</b>			
62	764334850R00	Demontáž lemování zdi na plochých střechách s kryojm plechem nadezdívky, rš 500 mm, návaznost na vyšší objekt : 9,36*2	m	60,70000	23,60	1 444,66	171	800-764	RTS 16/1
				18,7					
				20					
				22					
63	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sifískou a lemováním průměru přes 75 do 160 mm, sklonu do 30°	kus	19,00000	30,00	570,00	171	800-764	RTS 16/1
				19					
64	764352801R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovinných, rš 250 mm, sklonu přes 30 do 45° západní pohled : 20,0 východní pohled : 20,0+1,0*2 stříška jižní pohled : 2,1	m	44,10000	24,40	1 076,04	171	800-764	RTS 16/1
				20					
				22					
				2,1					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O: 2	Pavilon B
R: 2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen.	
								soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 16/1
65	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	103,89000	30,00	3 115,50	800-764		
				1PP : 1,8*4		7,2			
				1,75		1,75			
				2,4*4		9,6			
				1,65		1,65			
				1NP : 2,75*2		5,5			
				4,55		4,55			
				1,6		1,6			
				2,95*4		11,8			
				1,9		1,9			
				1,95		1,95			
				1,5		1,5			
				0,75		0,75			
				0,5		0,5			
				mezipatro : 2,3*2		4,6			
				2NP : 2,3*2		4,6			
				2,7*6		16,2			
				4,55		4,55			
				4,55		4,55			
				2,45*6		14,7			
				2,2*2		4,4			
66	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdivek rš od 390 do 500 mm	m	106,30000	35,60	3 784,28	800-764	RTS 17/1	RTS 16/1
				jižní pohled : 9,45+10,85		20,3			
				8,00+9,45		17,45			
				východní pohled : 6,15+6,15		12,3			
				severní pohled : 9,45+10,85		20,3			
				8,00+9,45		17,45			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výřahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O: 2	Pavilon B
R: 2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		západní pohled : 6,15+6,15 3,1+3,1		12,3					
				6,2					
67	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm oplechování: nové fólie : 20,34+3,05+1,5+2,7	m	27,59000	35,60	982,20	800-764	RTS 17/1	RTS 16/1
68	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm jižní pohled : 10,6+2,85+7,47+4,8+1,7 východní pohled : 9,5+9,5 severní pohled : 10,6+7,2+2,0 západní pohled : 7,0*2+3,5	m	83,72000	30,00	2 511,60	800-764	RTS 17/1	RTS 16/1

<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>									
69	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených včetně demontáže listů a vysklení, 1NP - tělocvična : 2,75*5,0*2	m2	27,50000	35,50	976,25	800-766	RTS 17/1	RTS 16/1

70	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 1NP tělocvična : (0,35+0,35*2*3+0,36+0,55*3)*3,0	m2	13,35000	83,20	1 110,72	800-766	RTS 17/1	RTS 16/1
71	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami dřev obklad římsy - západní pohled : 20,0*0,5	m2	10,00000	123,30	1 233,00	800-766	RTS 17/1	RTS 16/1
72	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm 1PP : 2 1NP (dlouhá linka) : 2*1 2NP : 1	kus	5,00000	280,80	1 404,00	800-766	RTS 17/1	RTS 16/1

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>									
73	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových desek do stří 1PP šatna : 2,*(2,8+2,4)	m2	10,40000	43,30	450,32	800-767	RTS 17/1	RTS 16/1
74	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechu šroubovaných krytina přístavku : 4,9*4,7 stříška vedle přístavku : 2,8*2,0	m2	217,63600	79,20	17 236,30	800-767	RTS 17/1	RTS 16/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtlahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O: 2	Pavilon B
R: 2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	767996801R00	plechová krytina B104 : 20,0*9,45 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 60 kg mříže na oknech 1PP : 10 kg/kus : 10*3 mříže 1NP : 10 kg/kus : 10*2 50 kg/kus (tělocvična) : 50*2 25 kg/kus (tělocvična) : 25*(2+1) kryty na WAF vnitřní (15 kg/ks) : 15*11 kryty na WAF fasáda (5 kg/ks) : 5*9 2NP - žebřík (25kg/ks) : 25*2 brána - odhad 30 kg : 30*1	kg	515,00000	40,00	20 600,00	800-767	RTS 17/1	RTS 16/1
					189				

76	7670000.Raa	Demontáž konstrukce s plykarbonátovou výplní stěna+stříška schodiště 1PP : 1,8*(4,0+2,0) 1,1*(4,0+2,0) stříška 1PP : 2,1*3,5	m2	24,75000	180,00	4 455,00	Vlastní	Kalkul	
77	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,07525	1 039,50	78,22 800-767	RTS 17/1	RTS 16/1	
					<b>10 049,42</b>				

Díl: 776	Podlahy povlakové	m2	283,06000	27,40	8 029,84	800-775	RTS 17/1	RTS 16/1
78	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	283,06000	27,40	8 029,84	800-775	RTS 16/1

1NP :	
koberce v učebnách : 9,5*6,5	61,75
9,5*6,5	61,75
PVC jídelna : 5,6*8,4	47,04
2NP :	
kabinety : (3,35+3,35)*6,45	43,215

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2 Pavilon B
R:	2a1 Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		učebny : 8,4*5,6-1,95*3,3 6,0*6,45		40,605 38,7					
79	776511810RT2	Odstanění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 koberce v učebnách : 1NP : 2,85*5,0 2,85*5,0	m2	28,50000	30,00	855,00	800-775	RTS 17/1	RTS 16/1

80	776511810RT3	Odstanění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 1PP : šatna : 2,4*2,8 sklad : 5,5*5,4-2,4*2,8 2NP : chodba : 1,85*2,85	m2	34,97250	33,80	1 164,58	800-775	RTS 17/1	RTS 16/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	----------	----------

Díl: M21	Elektromontáže	soubor	2,00000	280,00	560,00	Vlastní	Kalkul
81	21009437	Demontáž stávajícího svítidla na fasádě západní pohled : 1 jižní pohled : 1	1	1	560,00		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	t	117,36969	234,90	294 433,60	RTS 17/1	RTS 16/1
82	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	117,36969	234,90	27 570,14	801-3	RTS 16/1
83	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	234,73938	141,80	33 286,04	801-3	RTS 16/1
84	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	117,36969	159,30	18 696,99	801-3	RTS 16/1
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1 760,54533	13,50	23 767,36	801-3	RTS 16/1
86	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	117,36969	204,80	24 037,31	801-3	RTS 16/1
87	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	1 760,54533	22,90	40 316,49	801-3	RTS 16/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2a1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	117,36969	1 080,00	126 759,27	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

**Celkem** **550 149,72**

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2all	Bourací práce - osinkocementové potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>1 000,00</b>		
1	721160802R00	Demontáž potrubí z vláknocementových trub do DN 100 odpadního nebo ventilačního, osinkocementové potrubí : 2,5*2	m	5,00000	200,00	1 000,00	800-721	RTS 17/1	RTS 16/1

5

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>									
2	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03345	234,90	7,86	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
3	97901112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,06690	141,80	9,49	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
4	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03345	159,30	5,33	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
5	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,50175	13,50	6,77	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
6	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,03345	204,80	6,85	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
7	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,50175	22,90	11,49	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
8	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	0,03345	2 250,00	75,26	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
<b>Celkem</b>						<b>1 123,05</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtlahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>							<b>67 623,30</b>		
1	310235261R00	Zazdívká otvorů o ploše do 0,0225 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 800 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, WAF : 15	kus	15,00000	203,00	3 045,00	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1
2	310239411R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1NP úklid, komora : 0,75*2,0*0,1	m <sup>3</sup>	0,15000	3 762,00	564,30	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1
3	311271176RT4	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku f <sub>k</sub> = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m <sup>2</sup> .K 1NP chodba : 0,5*1,65	m <sup>2</sup>	0,82500	809,10	667,51	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
4	311271177RT2	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku f <sub>k</sub> = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,422 W/m <sup>2</sup> .K parapet PZ4, B02 : 2,69*0,4	m <sup>2</sup>	1,07600	1 003,50	1 079,77	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
5	342012221RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, typ standard, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 1PP : 2,6*(1,5+2,9+1,25)-0,8*1,97*2-0,9*1,97 1NP : 2,8*(5,6+1,85)-0,9*1,97*2 2NP : 2,8*(6,65+5,6)-0,9*1,97-0,8*1,97*2	m <sup>2</sup>	56,45400	700,00	39 517,80	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
6	342012223RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, impregnované, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 1PP : koupelna : 2,6*(1,35*2+2,35)-0,7*1,97	m <sup>2</sup>	11,75100	850,00	9 988,35	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výřahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	342012321RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 1PP : 2,6*1,4	m2	3,64000	720,00	2 620,80	RTS 17/1	RTS 16/1
8	342012323RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 1PP : koupelna : 2,6*2,35	m2	6,11000	870,00	5 315,70	RTS 17/1	RTS 16/1
9	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení obezdívka 1NPschodiště : (0,475+0,3)*2,85	m2	2,20875	396,50	875,77	RTS 17/1	RTS 16/1
10	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přísířelenným kotvami SDK : 1PP : 2,6*4 1NP : 2,80*3 2NP : 2,8*3 příčka z cihelných bloků 1NP : 2*2,0 dozdívka z porobetonu 1NP : 1,65*2 dozdívka parapetu PZ4 1NP : 0,4*2 obezdívka 1NP : 2*2,85	m	41,00000	96,30	3 948,30	RTS 17/1	RTS 16/1

<b>Díl: 38 Kompletní konstrukce</b>		<b>2 100,00</b>
11	3333	Dodávka a montáž hasičiho přístroje PHP CO2 55 B
1		1
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>		<b>157 843,12</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	
							soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 17/1	RTS 16/1
12	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	256,78000	40,00	10 271,20	801-1	16/1
nalepení, odříznutí po dokončení omítek								
vymeřované výplně : (0,9*2+1,8)*2								
(0,5*2+1,65)*1								
(1,2*2+2,4)*4								
(2,25*2+2,95)*4								
(1,65*2+1,7)*1								
(0,65*2+0,85)*1								
(1,25*2+0,45)*1								
(4,6*2+2,7)*3								
(1,65*2+2,3)*2								
(0,9*2+0,9)*1								
(1,6*2+4,5)*1								
52/P : (2,0*2+0,9)								
51/Z : (2,95*2+1,95)								
52/Z : (5,0*2+2,7)								
61/Z : (1,97*2+0,9)*2*3								
65/Z : (1,97*2+0,8)*2*1								
50/T : (1,97*2+0,8)*2*4								
51/T : (1,97*2+0,7)*2*1								
52/T : (1,97*2+0,9)*2*2								
13	61140111R00	Omítka malých ploch na střepech do 0,09 m2	kus	34,00000	150,00	5 100,00	801-4	16/1
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
prostup strop : 32								
elektro : 2								
14	61240119R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	145,00000	130,00	18 850,00	801-4	16/1
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Školcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WAF : 15		15				
		prostupy zdi : (11+17+9)*2		74				
		elektro : (6+6+8)*2		40				
		elektro krabice : 16		16				
15	1612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šifky jakékoliv šifky rýhy, rýhy 10x20cm : ÚT : 1PP : 0,2*3*0,2 2,6*(2+1+1+1)*0,2 1NP : 0,2*5*0,2 4,0*0,2 1,25*0,2 2,0*0,2 1,5*0,2 mezipatro : 2,65*2*0,2 2NP : 0,2*(2+1)*0,2 ZTI : 1PP : 1,6*2*0,2+2,0*0,2 1NP : 2,0*0,2 3,0*2*0,2 4,0*0,2 3,0*2*0,2 2NP : 3,0*0,2 1,75*0,2 2,2*0,2+1,75*0,2 1,75*0,2+2,2*0,2	m2	22,40000	400,00	8 960,00	801-4	RTS 16/I

0,12  
2,6  
0,2  
0,8  
0,25  
0,4  
0,3  
1,06  
0,12  
  
1,04  
0,4  
1,2  
0,8  
1,2  
0,6  
0,35  
0,79  
0,79

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2 Pavilon B
R:	2b Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ZTI ZNP : 8,75*0,4		3,5				
		elektro :						
		3cm/3cm : 164*0,03		4,92				
		32*0,03		0,96				
16	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápennou vymeřované výplně : (0,9*2+1,8)*2	m	256,78000	70,00	17 974,60	801-4	RTS 16/ I
		(0,5*2+1,65)*1		2,65				
		(1,2*2+2,4)*4		19,2				
		(2,25*2+2,95)*4		29,8				
		(1,65*2+1,7)*1		5				
		(0,65*2+0,85)*1		2,15				
		(1,25*2+0,45)*1		2,95				
		(4,6*2+2,7)*3		35,7				
		(1,65*2+2,3)*2		11,2				
		(0,9*2+0,9)*1		2,7				
		(1,6*2+4,5)*1		7,7				
		52/P : (2,0*2+0,9)		4,9				
		51/Z : (2,95*2+1,95)		7,85				
		52/Z : (5,0*2+2,7)		12,7				
		61/Z : (1,97*2+0,9)*2*3		29,04				
		65/Z : (1,97*2+0,8)*2*1		9,48				
		50/T : (1,97*2+0,8)*2*4		37,92				
		51/T : (1,97*2+0,7)*2*1		9,28				
		52/T : (1,97*2+0,9)*2*2		19,36				
17	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m <sup>2</sup>	51,73000	210,00	10 863,30	801-1	RTS 17/ I
		pod nové obklady :						
		1PP :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2 Pavilon B
R:	2b Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		za umyvadlo/linku : 1,5*2,5		3,75					
		1,5*(0,55+1,4)		2,925					
		WC+sprcha : 2,0*(1,25*2+2,15*2)-0,7*1,97		12,221					
		1NP :							
		za umyvadlo/linku : 0,9*(1,95+0,6)		2,295					
		1,5*1,5*3		6,75					
		komora : 2,0*(1,45*2+2,0*2)+0,8*1,97		12,224					
		2NP :							
		za umyvadlo/linku : 1,125*(1,8+2,8)		5,175					
		1,5*(1,5+0,55)		3,075					
		1,25*1,5		1,875					
		parapet :							
		1PP : 1,8*2*0,4		1,44					
18	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	139,11475	330,00	45 907,87	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
		přčka 1NP úklid komora : (0,75*2,0)*2		3					
		1NP chodba dozdivka : (0,55+0,25)*1,65		1,32					
		dozdění parapetu PZ4, 1NP : 2,69*0,4		1,076					
		dozdívka u výtahu 1PP : 0,4*0,9+0,9*0,9		1,17					
		obezdívka 1NPschodiště : (0,475+0,3)*2,85		2,20875					
		zapravení rýh - přesah 20 cm na každou stranu :							
		rýhy 10x20cm :							
		ÚT :							
		1PP : 0,2*3*0,6		0,36					
		2,6*(2+1+1+1)*0,6		7,8					
		1NP : 0,2*5*0,6		0,6					
		4,0*0,6		2,4					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*0,6		0,75					
		2,0*0,6		1,2					
		1,5*0,6		0,9					
		mezipatro : 2,65*2*0,6		3,18					
		2NP : 0,2*(2+1)*0,6		0,36					
		ZTI :							
		1PP : 1,6*2*0,6+2,0*0,6		3,12					
		1NP : 2,0*0,6		1,2					
		3,0*2*0,6		3,6					
		4,0*0,6		2,4					
		3,0*2*0,6		3,6					
		2NP : 3,0*0,6		1,8					
		1,75*0,6		1,05					
		2,2*0,6+1,75*0,6		2,37					
		1,75*0,6+2,2*0,6		2,37					
		ZTI 2NP : 8,75*0,8		7					
		elektro :							
		3cm/3cm : 164*(0,03+0,2*2)		70,52					
		32*(0,03+0,2*2)		13,76					
19	612425931R00	Omička vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa, vymeňované výplně : (0,9*2+1,8)*2*0,45 (0,5*2+1,65)*1*0,45 (1,2*2+2,4)*4*0,45 (2,25*2+2,95)*4*0,45 (1,65*2+1,7)*1*0,45 (0,65*2+0,85)*1*0,45	m2	56,81250	480,00	27 270,00	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výřahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,25*2+0,45)*1*0,45		1,3275					
		(4,6*2+2,7)*3*0,45		16,065					
		(1,65*2+2,3)*2*0,45		5,04					
		(0,9*2+0,9)*1*0,45		1,215					
		(1,6*2+4,5)*1*0,45		3,465					
20	612481211R00	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu pod nové obklady:	m2	58,29600	145,00	8 452,92	801-1	RTS 17/I	RTS 16/I
		1PP:							
		za umyvadlo/linku : 1,5*2,5		3,75					
		1,5*(0,55+1,4)		2,925					
		WC+sprcha : 2,0*(1,25*2+2,15*2)-0,7*1,97		12,221					
		1NP:							
		za umyvadlo/linku : 0,9*(1,95+0,6)		2,295					
		1,5*1,5*3		6,75					
		komora : 2,0*(1,45*2+2,0*2)-0,8*1,97		12,224					
		2NP:							
		za umyvadlo/linku : 1,125*(1,8+2,8)		5,175					
		1,5*(1,5+0,55)		3,075					
		1,25*1,5		1,875					
		parapet:							
		1PP : 1,8*2*0,4		1,44					
		příčka 1NP úklid komora : (0,75*2,0)*2		3					
		1NP chodba dozdivka : (0,55+0,25)*1,65		1,32					
		dozdění parapetu PZ4, 1NP : 2,69*0,4		1,076					
		dozdívka u výřahu 1PP : 0,4*0,9+0,9*0,9		1,17					
21	585821379R	tmel cementový, stěrkový, lepicí; pro interiéru i exteriéru; barva šedá	kg	256,50240	7,20	1 846,82	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod nové obklady :							
		1PP :							
		za umyvadlo/linku : 1,5*2,5			3,75				
		1,5*(0,55+1,4)			2,925				
		WC+sprcha : 2,0*(1,25*2+2,15*2)-0,7*1,97			12,221				
		1NP :							
		za umyvadlo/linku : 0,9*(1,95+0,6)			2,295				
		1,5*1,5*3			6,75				
		komora : 2,0*(1,45*2+2,0*2)-0,8*1,97			12,224				
		2NP :							
		za umyvadlo/linku : 1,125*(1,8+2,8)			5,175				
		1,5*(1,5+0,55)			3,075				
		1,25*1,5			1,875				
		parapet :							
		1PP : 1,8*2*0,4			1,44				
		příčka 1NP úklid komora : (0,75*2,0)*2			3				
		1NP chodba dozdivka : (0,55+0,25)*1,65			1,32				
		dózdní parapetu PZ4, 1NP : 2,69*0,4			1,076				
		dozdívka u výtahu 1PP : 0,4*0,9+0,9*0,9			1,17				
		Konec provazního součtu							
		dle techn. listu spotřeba 4 kg/m2 : 58,296*4*1,1			256,5024				
22	63127204R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 120 g/m2; velikost ok 40 x 40 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm; tl = 1,100 mm	m2	67,04040	35,00	2 346,41	SPCM	RTS 17/1	RTS 16/1
		Začátek provozního součtu							
		pod nové obklady :							
		1PP :							
		za umyvadlo/linku : 1,5*2,5			3,75				
		1,5*(0,55+1,4)			2,925				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štollcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

WC+sprcha : 2,0\*(1,25\*2+2,15\*2)-0,7\*1,97

1NP :

za umyvadlo/linku : 0,9\*(1,95+0,6)

1,5\*1,5\*3

komora : 2,0\*(1,45\*2+2,0\*2)-0,8\*1,97

2NP :

za umyvadlo/linku : 1,125\*(1,8+2,8)

1,5\*(1,5+0,55)

1,25\*1,5

parapet :

1PP : 1,8\*2\*0,4

příčka 1NP úklid komora : (0,75\*2,0)\*2

1NP chodba dozdivka : (0,55+0,25)\*1,65

dozdění parapetu PZ4, 1NP : 2,69\*0,4

dozdívka u výtahu 1PP : 0,4\*0,9+0,9\*0,9

Konec provozního součtu

58,296\*1,15

12,221

2,295

6,75

12,224

5,175

3,075

1,875

1,44

3

1,32

1,076

1,17

67,0404

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>6 483,70</b>
231631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 16/20	m3	2,57750	2 515,50	6 483,70   801-1   RTS 17/1   RTS 16/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

sklad (3 vrstvy - 2\*50mm, 150mm) : 0,5\*0,25\*(2,55+2,6+1,55)

zabetonování otvoru ve spodní hraně otvoru : 2\*0,15\*0,3

podlaha v místě prostupů : 33\*0,5\*0,5\*0,2

0,8375

0,09

1,65

<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>57 300,00</b>
----------------	----------------------	--	--	--	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	642941211R12 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, přepevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří jednostranně pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

výpis truhlářských výrobků B15 :

56/Z : 1

25	642942111RZ1 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 výpis zámečnických výrobků B13 :	kus	2,00000	800,00	1 600,00	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
----	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

57/Z : 1

58/Z : 1

26	642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně 55/Z :	kus	4,00000	500,00	2 000,00	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
----	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

1PP : 1

2NP : 2

62/Z : 1

27	642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
----	--	-----	---------	----------	----------	-------	----------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		61/Z :						
		1PP : 1		1				
		1NP : 1		1				
		2NP : 1		1				
		65/Z : 1		1				
28	6403999	Úprava nadpraží oken	soubor	6,00000	4 000,00	24 000,00	Vlastní	Kalkul
		2NP - viz PD : 6		6				
29	553306121R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 16/I
		56/Z : 1		1				
30	553306131R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	1,00000	820,00	820,00	SPCM	RTS 16/I
		57/Z : 1		1				
31	553308121R	zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	3,00000	840,00	2 520,00	SPCM	RTS 16/I
		55/Z :						
		1PP : 1		1				
		2NP : 2		2				
32	553308131R	zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	1,00000	860,00	860,00	SPCM	RTS 16/I
		62/Z : 1		1				
33	5533302128R	zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 100 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 16/I
		65/Z : 1		1				
34	5533302138R	zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 100 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00	SPCM	RTS 16/I
		61/Z :						
		1PP : 1		1				
		1NP : 1		1				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 94</b>									
35	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	837,13900	65,00	54 414,04	800-3	RTS 17/I	RTS 16/I
				1PP :	11,073+80,582+27,222+32,625+12,127+46,757+6,3+12,863+10,038+5,77+2,64+5,075+4,99+5,7				
					58+2,999				
				1NP :	12,09+15,09+83,63+15,01+37,919+22,076+13,966+2,9+4,2+3,7+8,36+4,388+12,675+36,12+5,5				
					+6,25+5,758				
				mezipatro :	2,715+10,897+6+2,888+12,685+11,8				
				2NP :	26,04+13,92+8+37,6+38,7+19,35+21,467+21,608+18,06+18,79+26,2+16,625+3,585+5,758				
					246,819				
<b>67 945,19</b>									

36	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	159,19000	85,00	13 531,15	800-3	RTS 17/I	RTS 16/I
				tělocvična :	159,19				
<b>Díl: 95</b>									
37	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zánubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	1 468,12410	79,80	117 156,30	801-1	RTS 17/I	RTS 16/I
				1PP :	(20,34*20,34+3,05*7,96*2+5,93*9,52*2+2,75*4,35)				
				1NP :	(20,34*20,34+3,05*7,96*2+5,93*9,52*2+2,75*4,35-9,4*15,78)				
				mezipatro :	(6,1*9,69+3,75*9,4)				
				2NP :	(9,69*32,65+1,2*20,34+2,75*2,6)				
<b>117 156,30</b>									

38	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	34,83643	786,60	27 402,34	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I
<b>Díl: 99</b>									
<b>27 402,34</b>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výťahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O: 2	Pavilon B
R: 2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
		oborů 801, 803, 811 a 812									
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>										
39	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky pod obklad :	m2	82,30500	38,20	<b>37 581,75</b>	3	144,05	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1

pod obklad :

1PP :

za umyvadlo/linku : 1,5\*2,5

1,5\*(0,55+1,4)

WC+sprcha : 2,0\*(1,25\*2+2,15\*2)-0,7\*1,97

1NP :

za umyvadlo/linku : 0,9\*(1,95+0,6)

1,5\*1,5\*3

komora : 2,0\*(1,45\*2+2,0\*2)-0,8\*1,97

2NP :

za umyvadlo/linku : 1,125\*(1,8+2,8)

1,5\*(1,5+0,55)

1,25\*1,5

(1,5+0,6)\*(0,85+1,45)

2,5\*2,0

šířka 400 mm (200mm\*2) :

1PP : 1,8\*2\*0,4

pod dlažbu :

1PP :

0.11 : 2,64

0.12 : 5,075

0.13 : 4,99

1NP :

1.11 : 3,7

3,75

2,925

12,221

2,295

6,75

12,224

5,175

3,075

1,875

4,83

5

2,88

2,64

5,075

4,99

3,7

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti pod obklad :	m2	82,30500	328,10	27 004,27	800-711	RTS 16/ I

1PP :	za umyvadlo/linku : 1,5*2,5	3,75
	1,5*(0,55+1,4)	2,925
	WC+sprcha : 2,0*(1,25*2+2,15*2)+0,7*1,97	12,221
	1NP :	
	za umyvadlo/linku : 0,9*(1,95+0,6)	2,295
	1,5*1,5*3	6,75
	komora : 2,0*(1,45*2+2,0*2)-0,8*1,97	12,224
	2NP :	
	za umyvadlo/linku : 1,125*(1,8+2,8)	5,175
	1,5*(1,5+0,55)	3,075
	1,25*1,5	1,875
	(1,5+0,6)*(0,85+1,45)	4,83
	2,5*2,0	5
	šířka 400 mm (200mm*2) :	
	1PP : 1,8*2*0,4	2,88
	pod dlažbu :	
	1PP :	
	0.11 : 2,64	2,64
	0.12 : 5,075	5,075
	0.13 : 4,99	4,99
	1NP :	
	1.11 : 3,7	3,7
	1.09 : 2,9	2,9

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 17/I	RTS 16/I
41	711212601R00	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	38,65000	126,00	4 869,90	800-711	RTS 16/I
1PP :								
		0.11 : (1,25*2+2,125*2)		6,75				
		0.12 : (1,5*2+2,9*2)		8,8				
		0.13 : (1,5*2+2,6*2)		8,2				
		1NP :						
		1.11 : (2,0*2+2,0*2)		8				
		1.09 : (2,0*2+1,45*2)		6,9				
42	711212602R00	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	20,00000	113,90	2 278,00	800-711	RTS 16/I
1PP :								
		0.11 : 4		4				
		0.12 : 4		4				
		0.13 : 4		4				
		1NP :						
		1.11 : 4		4				
		1.09 : 4		4				
43	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,34113	837,00	285,53	800-711	RTS 16/I
<b>Díl: 725</b>								
44	725319101R00	Zařizovací předměty Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	3,00000	384,00	1 152,00	800-721	RTS 16/I
						<b>4 541,38</b>		
výpis prvků - truhlářské výrobky :								
		53/T : 1		1				
		zpětná montáž linky v 1PP : 1		1				
		2NP 4,0 m zpětná montáž : 1		1				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výťahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2	Pavilon B
R:	2b	Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	726829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládací pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	800-721	RTS 17/I	RTS 16/I
výpis prvků - truhlářské výrobky :								
53/T : 1		1						
46	55231346R dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; š = 800 mm; hl. 600 mm; obdélníkový	kus	1,00000	1 984,00	1 984,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 16/I
výpis prvků - truhlářské výrobky :								
53/T : 1		1						
47	998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,00988	545,00	5,38	800-721	RTS 17/I	RTS 16/I
<b>Díl: 766</b>								
48	76666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , . do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm výpis truhlářských výrobků B15 :	kus	4,00000	428,40	1 713,60	800-766	RTS 17/I	RTS 15/II
50/T : 4		4						
49	766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , . do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm výpis truhlářských výrobků B15 :	kus	2,00000	443,30	886,60	800-766	RTS 17/I	RTS 15/II
52/T : 2		2						
50	766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových, výpis truhlářských výrobků B15 :	kus	1,00000	835,20	835,20	800-766	RTS 17/I	RTS 16/I
51/T : 1		1						
51	766812112R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky přes 1200 do 1500 mm mm výpis truhlářských výrobků B15 :	kus	2,00000	1 039,50	2 079,00	800-766	RTS 17/I	RTS 16/I
53/T : 1		1						
zpětná montáž linky v 1PP : 1								
52	766812114R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky přes 1800 do 2100 mm mm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	800-766	RTS 17/I	RTS 16/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	2 Pavilon B
R:	2b Úpravy vnitřních konstrukcí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrných, . . . jednokřídlových 54/T : 2NP, 4,0 m zpětná montáž : 2	kus	4,00000	1 242,00	4 968,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		1PP : 1							
		1NP : 1							
		2NP : 1							
		55/T : 1							
64	766410020RA0	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer. dřeva dřevovláknitými akustickými deskami, nový obklad oken v tělocvičně : 2,2*(0,5*8+0,56*4)	m2	13,72800	850,00	11 668,80	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 16/ I
55	55345502T	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm, SC	kus	1,00000	14 023,00	14 023,00		Vlastní	Kalkul
		55/T : 1							
56	55345503T	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm, SC	kus	3,00000	13 712,00	41 136,00		Vlastní	Kalkul
		54/T : 1PP : 1 1NP : 1 2NP : 1							
57	61160192R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plíné; povrch. úprava lak výpis truhlářských výrobků B15 : 50/T : 4	kus	4,00000	7 952,00	31 808,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
58	61160222R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plíné; povrch. úprava lak výpis truhlářských výrobků B15 : 52/T : 2	kus	2,00000	7 991,00	15 982,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
59	61169701R	dveře vnitřní h = 1 970,0 mm; fóliované; bezřalové; posuvné do pouzdra; počet křidel 1; plíné; dekor dub, buk, bílá, ořech, wenge výpis truhlářských výrobků B15 : 51/T : 1	kus	1,00000	14 988,00	14 988,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I